
令和３年９月１１日
各位

株式会社ふれ愛ドゥライフサービス
デイサービスセンター　ドゥライフ瑞穂

拝啓、時下益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。
日頃より当施設の運営につきましては、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルス感染症の感染状況は沈静化せず、緊急事態宣言は今月末までの延長が決
定され、全く予断を許さない状況が続いております。

このような状況下、９月１０日(金)、ドゥライフ瑞穂の職員 1名の新型コロナウイルス感染症の
感染が判明しました（陽性となった職員の直近勤務日は９月８日）。ご利用者さまおよび職員
へ感染の可能性があることから、当面の間、休業することといたしました。感染の可能性がないことを
確認次第、営業を再開いたします。

ご利用者さまとご家族さまには、大変なご迷惑をおかけいたしますが、営業再開に向けて、消毒
作業を実施するなど準備を行ってまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上
げます。　

敬具

　　

新型コロナウイルス感染症拡大防止のための
「ドゥライフ瑞穂」休業について

【休業開始日】　　９月１１日（土）

※休業期間は最長で9月22日（水）まで


